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AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

DETE:RMINAZiONE M ¼3 f DEL Z:8-12 "{Oèo

OGGE,TTQ: Provvedìmento dì accoglimento, istanza di rateizzazione trfbutl comunali e canoni servizio Idrìco
(l>rot. n. 2808 del 13/04/2019) '

IL .RESPONSABILE DEL SERVIZIO

·(

Vista 1a delibera di C.C. n. Z del l 7/01/2018 con la quale è stato approvato il t:~golaniento per la: concessione di· rateizzazione
dei tributi comunali e dei canoni del servìzìo idrico, 1:,
Vista là: delibera di C.C. n. 7d.~128/02/20:18 con la: quale sono state-apportate alcune modifiche alpredetto regolamento;
Considerato che dettò· regolamento pre:vede la possi.biJità di rateizzare i tributi comunali ed i canoni del servizio idriè0
secondo a 4 modalità a condizione che il eontribuenté 1,10n risulti moroso rispetto a precedenti rateizzazioni, nonsia decadute
dal beneficio concesso a causa del mancato pagamento di 3 rate. anche non consecutive, e rinunci a. proporre ricorso avverso
l'atto dì accertamento e/o atto. equivalente e a rinunciare ai giudizi pendenti aventi ad oggetto i carichi ai quali si riferisce
questa determinazione;
Oonslderato, altresì, che il predetto regolamento prescrive -ehe il contribuente richieda Ja: rateizzazione per tutti i carichì
tientra)lti nell'ambito applicativo di cui all'art, 6 del D .L. 193/16, convertito e-onmodifìcazìoai.della legge n.125/1~
Vist~ l'Istanza cli defìnizìone ageMolata,. acquisita al p.rét generale dell'ente il 13704/20 IQ, n. 2808;
:Sèiitito il contribuente ed esaminata la documentazione agli atti;
'Visti gli avvisi di accertamento emessi dall'ufficia tributi, ed ivi depositati, regolarmente ngtificatl al contribuente;
Considerata fa documentazioneprodctta.nenché verificato che sussistono le condìzìeni'per l'accoglimento dell'istanza;
Ritenuto, pertanto, che sulla base prescrittiva ·del regolamento ·e cìe!Pentità della somma da pagare, la ripartizione dei
pagamento può essere determinata fino ad un massimo di n. 18' rate mensili, _poich~ l'importo dovuto non Supera euro
l0.000,00,;
Considerato che il contribuente ha chiesto l~ dilazione delle rate da.n. J 8 a n. 24;
Vista l'emergenzaC0VID-19 e la conseguente sospensionedelle. rate fui.o al 3l/i21Z020~
l)àto atto che il contribuente deve versare là somma di ,€388,00 (par] al 1O% pte~lstO' dal regolamento) entro il 31/Q1/2021 e
le suecessive n. 24 rate da€ 145,00 cen cadenza mejjSile, pena ladecadenza del benetipio

DETERMINA

Dl àmrìlettere- il contribuente identificato al prot.. l;i. 2808 del 13/04/2019 11-lla. Tateizza.zione secondo il prospetto depositatQ
<.tll'.ufficio tributi,

SIA vnsA lL ,RfçHJIIcDENTE çilE:
o il pagtfinettto delle rate deve e!{s,ere èffèitùliJo entro te scadenze indicate, m,edi'11ìte Vérsamento con mollelio

F24 cQ.ns(fg,tat(i dall'ufficio tributi;·
o il- ma.nca_to o ritardato pagamentQ de(lti jJ,Jfima- ,rata o, successivamente, di tre rat-e; fà d.ecatlere

a11tQfiuttican1è11té il debitore dal be1Zeficio de/{a r(it_elttazione;_ per c11i la rtma,u:nté -so1)1~iu.t dovuta concorrerà

olla/orn1azio1ìe del ruqlo esattoriale



/
:,~"'

PARERE TECNICO.

VISTOl'art.53 della legge 142/90, recepito con I'art.l, lett."i'' de.Uat.R. n.48/91;
VISTO I'art.Iz della L.R, 23/12/2000 nJD; .
~ se~si e per gli effettidelle dispo~i~ioni !egislativ~_~e~~at~;
Per quanto concerne la sola regolarità tecnica <~ \~~ i~lti';;; .\
ESPRIMEP.ARERE JFav-0.revolie · /:.~~1 .•.-1~ ~!\ \, - 41. . - r 4,.,..,.~ e:"';'/ ,.-6-.;·: -3.~~·\'-! ,
LI Z;d) ,{l,I ~ lN • 1:--_;: ·:. I ;l:i·~- ./3;;, 6-..• '(~/\ .,;f::-~/l' . ~s· ,.
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PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIÒt

Il Responsabìle del servizio fìnanzlarln
Vl[STO 'L'art.53 della l~gge 142/90, recepito con.l'art.I, Iett '~i" dellaL.R.48/91;
VISTO 1'art12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Ai sensi ,e per gli effetti delle disposizioni Iegislative sopramenzionate;
Per quanto concerne la sola regolarità tecnica
ESPlUlVIE PJ\RERE Favorevole
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ATTESTA

'la.copertura fìnsnzìaria dellaçomplessiva spesa di EURO sui seguenti codici e numeri:

Competenza
I

- Residui

Inte.rvento~-------~-

Codice·-----~-----
Competenza_---'- _

~o;__ _

~

Lì.,


